
ZARZĄDZENIE NR 75/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 i 1579) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) oraz uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2016, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr: FB-
I.3113.2.137.2016 z dn.25.10.2016 r.,FB-I.3113.2.146.2016 z dnia 27.10.2016 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, 
co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie dochodów i wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: DE71F669-C187-4586-9064-F79395D6425C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 października 2016 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 806 571,00 11 884,00 818 455,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 122 500,00 11 884,00 134 384,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 122 500,00 11 884,00 134 384,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 513,00 76 487,00 140 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 63 513,00 76 487,00 140 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 63 513,00 76 487,00 140 000,00

Razem: 35 528 893,13 88 371,00 35 617 264,13

Id: DE71F669-C187-4586-9064-F79395D6425C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 października 2016 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 761 871,00 11 884,00 1 773 755,00

85202 Domy pomocy społecznej 228 000,00 - 20 000,00 208 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 228 000,00 - 20 000,00 208 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 281 007,00 20 000,00 301 007,00

3110 Świadczenia społeczne 281 007,00 20 000,00 301 007,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 520 300,00 11 884,00 532 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 830,00 11 884,00 383 714,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 400,00 800,00 7 200,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 1 550,00 15 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 - 500,00 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 250,00 50,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 998,00 - 1 100,00 898,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 402 383,00 76 487,00 478 870,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 98 513,00 76 487,00 175 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 98 513,00 76 487,00 175 000,00

926 Kultura fizyczna 1 135 600,00 0,00 1 135 600,00

92601 Obiekty sportowe 663 600,00 0,00 663 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 70,00 70,00

Id: DE71F669-C187-4586-9064-F79395D6425C. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 700,00 - 70,00 26 630,00

Razem: 35 948 893,13 88 371,00 36 037 264,13

Id: DE71F669-C187-4586-9064-F79395D6425C. Podpisany Strona 2




